UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Comitê Gestor de Tecnologia da Informação e Comunicação

1
Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021
Fone: (77) 3614-3590

PORTARIA CGTIC/UFOB Nº 01, DE 10 DE JANEIRO DE 2025

O PRESIDENTE DO COMITÊ GESTOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

(CGTIC), no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria nº 013/2024 do Gabinete da Reitoria da UFOB,

e

Considerando o disposto na 2ª Reunião Ordinária do CGTIC do dia 03 de dezembro de 2024,

resolve:

Art. 1º INSTITUIR comissão para elaboração da minuta da Política de Controle de Acesso da
Universidade Federal do Oeste da Bahia.

Art. 2º DESIGNAR Reinilton da Silva Juvenal (SIAPE 1150202), Kalesson Martins de Alencar
(SIAPE 1573760), Diana Yoshie Takemoto (SIAPE 1149959), Leila Oliveira dos Anjos (SIAPE 1674928),
Larissa Gomes Barbosa (SIAPE 3215563 ), Ailton Borges Rodrigues Gabriel (SIAPE 3294422), Helder Santos
Rocha (SIAPE 1214584), Bruno Trindade Reis (SIAPE 1219283), Marcus Vinícius Soares Figueirêdo Castro
Silva (SIAPE 1152636), Marcelo dos Santos Figueredo (SIAPE 3255809) e Edward Ferraz de Almeida Júnior
(SIAPE 1979182), sob coordenação do primeiro, para comporem a comissão.

Art. 3º ESTABELECER o prazo de 60 (sessenta) dias, a contar da data de publicação desta
portaria, para a conclusão dos trabalhos da referida comissão.

Publique-se, cumpra-se e registre-se.

UILIAM RANGEL AMORIM SOUZA

Presidente do Comitê Gestor de Tecnologia da Informação e Comunicação

		2025-01-13T08:46:34-0300